CONCRETO CENTRIFUGADO PERÚ S.A.C. 

(ciento seis mil doscientos con 00/100 soles), se deja constancia que 

estos montos fueron pagados íntegramente por el demandante. 

o Sobre los gastos administrativos del centro de arbitraje, estos ascienden 

a la suma de S/ 35,400,00 incluido IGV (treinta y cinco mil cuatrocientos 

con 00/100), se deja constancia que estos montos fueron pagados 

íntegramente por el demandante. 

93. En ese sentido, el demandante, al haber asumido el pago integro de los gastos 

arbitrales, no corresponde que se ordene reembolso alguno a su favor, en